
    

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020 

MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO Nº 001/2020 

CONTRATO Nº 001/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO FÍSICA E 

LÓGICA DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2020. 

CONTRATADO: ANA LAURA ALMEIDA TIZZO 

Prazo: 06/01/2020 a 31/12/2020. 

Valor global do Contrato: R$ 15.255,00 (Quinze Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais). 

 

CERTIDÃO 

 

 Certifico que este extrato de contrato foi 

afixado no mural de avisos do átrio da Câmara 

Municipal de Araporã na data de 06 de Janeiro 

de 2020. 

 

 Por ser verdade, firmo a presente. 

                                  

                                      Araporã/MG, 06 de Janeiro de 2020. 

__________________ 

Sandra Freitas Santos 

Presidente Comissão de Licitação 


